

اخبار

باشکست سنگین تیم امید برابر زاین

روئای «ریو» پر بر شد

تیم‌ملی فوتبال امید ایران با نتیجه سنگین ۳ بر صفر برابر زاین شکست خورد تا حسرت صعود فوتبال ایران به المپیک ۴۴ ساله شود.
به گزارش «وطن امروز» تیم‌ملی فوتبال امید ایران که به خاطر باخت به قطر در مرحله گروهی مجبور بود در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف زاین برود، در این بازی با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد تا ناکامی فوتبال ایران برای صعود به المپیک ۴ سال دیگر تمدید شود. این دیدار تا دقیقه ۹۶ با نتیجه صفر – صفر مساوی بود اما با اشتباه روزبه چشمی دروازه تیم ایران باز شد. در ادامه زاینی‌ها در هم پاشیدگی تیم ایران ۲ گل دیگر وارد دروازه تیم امید کشورمان کردند تا تیم ایران از رسیسن به المپیک ریو باز نماند.
شاید بتوان مهم‌ترین مشکل فنی تیم امید ایران را در این دوره از رقابت‌ها اصرار بر بازی گرفتن از روزبه چشمی در خط دفاع و نیمکت‌نشینی بازیکنانی چون میلاد کمندانی، محسن کریمی و احسان پهلوان دانست. این ناکامی در حالی رقم خورد که اگر تیم ایران توانسته بود از دیدار برابر قطر در مرحله گروهی امتیاز بگیرد، می توانست با صدرنشینی از مرحله گروهی عبور کند و حریف کرشمالی بشود که به مراتب حریف آسان‌تری برای تیم ایران به حساب می‌آمد.

■ ■ ■

مسی به دنبال کودک عراقی



انتشار تصویری از کودک عراقی که در فقر از یک پلاستیک برای خود پیرهن لیونل مسی را درست کرده بود احساسات زیادی از جمله احساسات این بازیکن را برانگیخت.
صفحه رسمی نتویتر برترین بازیکن جهان در سال ۲۰۱۵ اوستار آشنایی با این کودک و فرستادن پیرهن امضا شده مسی برای این کودک شده است.
لیونل مسی در حالی ۵ بار به عنوان برترین بازیکن جهان انتخاب شده است که در طول دوران فوتبال خود خیلی کم اسیر حواشی شده و تنها روی فوتبال خود تمرکز کرده است و چهره خوبی از خود بین علاقه‌مندان فوتبال ایجاد کرده است.

■ ■ ■

حقیقی به لیگ برتغال باز گشت

علیرضا حقیقی به تیم فوتبال ماریتیمو پرتغال پیوست. دروازه‌بان تیم‌ملی فوتبال که چهارشنبه قرارداد خود را با تیم رویین کازان فسخ کرده بود پنجشنبه تیم بعدی خود را قطعی کرد و با آن قرارداد بست.
ماریتیمو که در لیگ برتر پرتغال حضور دارد مقصد جدید حقیقی است که باوجود علاقه پرسپولیس به جذب خود همچنان ترجیح می‌دهد فوتبالش را در سطح اول اروپا ادامه دهد.
نلو وینگادا که سابقه هدایت پرسپولیس و تیم‌ملی امید را دارد سرمربی فعلی ماریتیمو است. قرارداد حقیقی با این باشگاه پرتغالی تا پایان فصل است.

■ ■ ■

نبرد حساس هندبال ایران و امارات

تیم‌ملی هندبسال ایران امروز (شنبه) در آخرین دیدارش از دور مقدماتی رقابت‌های قهرمانی آسیا در حالی به مصاف امارات عربی متحده می‌رود که این دیدار برایش حکم مرگ و زندگی را دارد. تیم‌لی هندبال ایران در پنجمین گام از رقابت‌های قهرمانی آسیا در یک دیدار حساس به مصاف امارات عربی متحده می‌رود. هندبالیست‌های ایران که پیش از این ۲ باخت برابر بحرین و عربستان و ۲ پیروزی برابر لبنان و چین را در کارنامه دارند برای حفظ شانس خود و کسب سهمیه جام‌جهانی به پیروزی بر امارات امیدوار هستند. پیروزی در برابر امارات می‌تواند ایران را به رتبه سوم جدول رده‌بندی گروه B مسابقات برساند و در نهایت شانس پنجم شدن و کسب سهمیه جام‌جهانی را پررنگ‌تر کند. از هر گروه ۲ تیم به نیمه‌نهایی صعود می‌کنند که ایران دیگر شانس‌ی برای صعود به نیمه‌نهایی ندارد.

■ ■ ■

پرسپولیس به فینال جام شهدا رسید

تیم فوتبال پرسپولیس با برتری مقابل سایپا به فینال جام شهدا راه یافت. در آغاز مسابقه‌های جام شهدا، تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ۱۴:۱۵ دیروز در ورزشگاه شهر قدس به مصاف سایپای تهران رفت که این دیدار در نهایت با برتری ۳ بر ۲ پرسپولیس به پایان رسید. برای پرسپولیس در این دیندر رامین رضاییان (۳۰)، مهدی طارمی (۳۲) و جبری بنگستون (۷۰) گلزن کردند. گل‌های سایپا را نیز علی زینالی در دقیقه ۹ و ۷۸ به ثمر رساند. با این نتیجه پرسپولیس راهی فینال این رقابت‌ها شد و باید روز دوشنبه به مصاف برنده دیدار صبا و ذوب‌آهن برود.

به بهانه تلاش بیرانوند برای خروج از نفت و این روزهاش

لرزان مثل بید مجنون



رابرابی دریافت رضایتنامه مطرح کردند البته منهای این یک‌میلیارد، پرسپولیس باید دست‌کم ۵۰۰ میلیون تومان برای انقب‌فصل به بیرانوند می‌داد. یک خرید که قیمتش یک‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بود.

در این بین پرسپولیسی‌ها خواستار تخفیف شدند اما درست در برهه‌ای که بیرانوند می‌بایست به واسطه مدیر برنامه‌هایش تکلیف خود را روشن می‌کرد ناگهان با کاروان نفت، عازم ترکیه شد. این به آن معنا بود که او دیگر قرار نیست به پرسپولیس بیاید اما رفتار بیگانه‌اش در اردوی نفت و دریافت ۳ گل مقابل یک تیم دسته سومی آلمانی در ظرف ۱۰ دقیقه موجب شد منصوریان او را از بازی بیرون بکشند و تهدیدش کند به اخراج.

بیرانوند در آخرین ساعات نقل و انتقالات در مصاحبه با رسانه‌ها صریحا گفت دیگر در نفت نمی‌ماند و این به آن معنا بود که می‌خواهد به پرسپولیس بیاید اما در همان روز قرمزها که توان پرداخت این رقم سنگین را نداشتند خیلی راحت لویانف اصلانسا روس را خریدند تسا بیرانوند بماند و خودش، مشکل بزرگ او این است که به‌رغم داشتن قرارداد گرانتیمنت حاضر نیست باهیچ مدیر برنامه‌ای کار کند. به دوستانش هم گفته پول مفت به مدیر برنامه و وکیل نمی‌دهد و با افتخار می‌گوید خودش بلد است چگونه مشککش را حل کند! همین سلیقه عجیب در عدم استخدام مدیر برنامه کارلب، موجب شد باشگاه نفت به راحتی تا اینجاى فصل ۴۰ درصد قرارداد او که رقمی نزدیک به نیم‌میلیارد تومان می‌شود را از قرارداد او کسر

کندا.بیرانوند قانون را نمی‌داند و عوض اینکه برای حضور در پرسپولیس همه تلاشش را کند قبل از پایان مهلت نقل و انتقالات دست کم قراردادش را با نفت فسخ کند، مدام به دنبال بلیت بازگشت به تهران بود که دست آخر آن هم گیرش نیامد. حالا او مانده و باشگاه نفت و علیرضا منصوریان که صبرش در مورد وی به پایان رسیده. از این رو این بازیکن که بزعم مدیرعامل نفت، ساده‌دل است حالا برای به دست آوردن دل نفتی‌ها در مصاحبه‌ای عجیب می‌گوید پرسپولیس از او سوءاستفاده کرد تا رقم قرارداد دروازه‌بانان دیگر را کاهش دهد. از آنجایی که او گماکان هیچ مشاوری ندارد و قطعاً هیچ وکیلی هم حاضر نیست به صورت مفت به او مشاوره دهد، این دست صحبت‌های عجیب و بی‌حتوا از سوی وی ادامه دارد. قیمت لویانف از روز اول مشخص بود و این گلسر بدون آنکه اصلا بیرانوند را بشناسد با پرسپولیس قرارداد بست و به همین راحتی قرمزها عوض سوشا مکانی یک گلر درجه یک را جذب کردند اما بیرانوند برای به دست آوردن دل کادر فنی و مدیریت نفت در حال تلاش بیپوده است.

او که در صحبت با یکی از دوستان خبرنگارش مدعی بود ۶ ماه خانه می‌نشیند و زیر بار حرف زور نفت نمی‌رود حالا خسته و مستاصل مقصر در پرسپولیس می‌داند اما بهتر است او عوض این مصاحبه‌ها که فقط کارش را خراب‌تر می‌کند کمی هوشمندی به خرج دهد و بخش بسیار اندکی از آن قرارداد میلیاردی را صرف استخدام یک وکیل کاربلد کند. وکیلی که دست‌کم مانع شود نفتی‌ها خروجی‌اش پوچ نباشد.

ورزشتی

گزارش

جلالی و دوری از عقاید خودش

همه چیز فدای یک چیز



مجید جلالی این روزها در حال ارائه بازتعریف جدید از خود است، آنچه فوتبال ایران تاکنون با آن آشنا نبوده است. مجید جلالی و باشگاه سایپا در فصل جدید بسیاری را متعجب کرده‌اند، جذب بازیکنانی که پا به سن گذاشته‌اند و پایان دوران فوتبالی خود را پشت سر می‌گذارند. از جواد نگونام گرفته تا آندرانیک تیموریان، خط مشی جدید که جلالی آن را سیاست باشگاه سایپا تعریف کرده است نه آنچه شاید خودش صلاح می‌داند. ابتدای فصل بود که مجید جلالی و تیمش، بسیاری را شگفت‌زده کردند، جذب بازیکنانی که دیگر جوان و جویای نام نبودند، ابتدا قابل باور نبود اما زمان که گذشت همه چیز واقعی به نظر رسید، جلالی و سایپا دست به یک اقدام جالب زده بودند، مساله‌ای که توسط جلالی سیاست باشگاه و عاملی برای کسب نتیجه عنوان می‌شد. جلالی خسته به نظر می‌رسید، رسانه‌ها پیکان انتقاد را به سمت جلالی تیز کرده بودند و او برای رهایی همه چیز را به گردن باشگاه می‌انداخت. سؤالاتی درباره اینکه چرا جلالی به جذب بازیکنن یا به سن گذاشته روی آورده است؟ آیا همه آنچه مجید جلالی در این سال‌ها می‌باید شعاری بیش نبود؟ سرمربی با سلیقه سیاسی بر خلاف همیشه به جذب بازیکنانی مسن روی آورده است، او سال‌ها به جوانگرایی در تیم‌هایش می‌باید و هر بار که با شکست روبه‌رو می‌شد کم و بیش پایین بودن سن بازیکنان را یکی از عوامل ناکامی می‌دانست، بازیکنانی که هر گزص محدوده سن‌شان از ۲۲ تا ۲۳ سال تجاوز نمی‌کرد. جلالی هیچ روزی به خاطر استفاده از این جوانان و شکست‌هایش به دلیل رونمایی از پدیده‌ها مورد تنقیح و سرزنش واقع نشد، هر بار که از جوانان استفاده می‌کرد مردم قردادان این تفکر و این شجاعت بودند اما چهره این روزهای سرمربی سایپا اصلا شبیه آن چیزی نیست که در آذهان عمومی فوتبال ایران از خود ساخته است، شاید اگر شکست‌هایش با جوانان قابل توجه بود این‌بار در صورت ناکامی نه مردم توجه‌هایش را می‌پذیرند و نه کادر مدیریتی سایپا که میلیون‌ها تومان برای بازیکنانی نامی اما پا به سن گذاشته هزینه کرده است او را خواهند بخشید.

تیم‌ملی

۲ بازی تیم‌ملی روی هوا

در حالی که فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد تیم‌ملی ایران در خردادماه ۹۵ دو دیدار دوستانه مقابل تیم‌های نروژ و مقدونیه خواهد داشت اما این بازی فعلا سدرصد نشده است. چنین اتفاقی درست در روزهایی افتاده که کارلوس کی‌روش گلايه دارد و می‌گوید ایران نه امکانات دارد و نه بازی دوستانه و نه اردو. قرار بود دبیرکل فدراسیون فوتبال نروژ به ایران بیاید و این بازی سدرصد بشود ولی چنین اتفاقی نیفتاد تا کفایشان دست به کار شود و نامه‌ای برای آنها ارسال کند. جالب اینجاست که نروژی‌ها تا همین لحظه جواب نامه فدراسیون فوتبال را نداده‌اند و گویا علاقه‌ای به پاسخ دادن به این نامه ندارند. همین رفتار دقیقاً از سوی مقدونیه‌ای‌ها هم صورت گرفته است. فدراسیون برای فدراسیون این کشور هم نامه‌ای ارسال کرده که تکلیف بازی خردادماه سال ۹۵ را روشن کند. ولی جالب اینجاست که آنها هم هیچ جوابی به نامه فدراسیون نداده‌اند. این مساله باعث شده مسؤلان فدراسیون در شک و تردید باشند و فعلا این بازی‌ها را روی هوا باندند. عدم پاسخگوئی این ۲ فدراسیون به ایران و همینطور می‌بیلی‌شان برای بازی، مسؤولان را مشکوک کرد مبدا دوباره اتفاقات سیاسی باعث لغواین ۲ مسابقه شده باشد. نکته اینجاست که هر ۲ فدراسیون در ابتدا کاملا راضب بودند این بازی‌ها برگزار شود و حتی فیفا هم برنامه این ۲ بازی را در تقویم خود قرار داد ولی بعد از مدتی همه چیز عوض شد.

■ ■ ■

تسلیت تیم‌ملی به خانواده بهزادی

اعضای تیم‌ملی فوتبال ایران درگذشت همایون بهزادی را تسلیت گفتند.
در پیام اعضای تیم‌ملی آمده است: «شنیدن خبر درگذشت مرد بزرگ فوتبال ایران، همایون بهزادی عزیز یکی از تلخ‌ترین روزهای سال ۹۴ را رقم زده؛ بزگی که با گل‌هایش در رای ملی روزهای خوشی را برای مردم ایران رقم زده بود. بدرود سطرلابی فوتبال ایران».
همایون بهزادی اِمداد جمعه به دلیل بیماری روی و قلبی در سن ۷۳ سالگی درگذشت.

آ.اس

هواداران خامس را می خواهند



قراردادهای میلیاردی، در روزهای بد و تلخ زندگی بهزادی کجا بودند؟ در روزهایی که بهزادی مامد در بیمارستان بستری می‌شد و ترخیص، روزهایی که نیازمند حمایت بود و کمک، آقایان کجا بودند...

■ **سریال حجازی، نوروزی، بهزادی و...**

این اتفاق یک سریال ادامه‌دار است. اینکه حجازی‌ها، نوروزی‌ها و بهزادی‌ها را در زمان حیات نادیده می‌گیریم و پس از مرگ از آنها اسطوره می‌سازیم، گویا بت‌سازی به ویژگی جدایی‌ناپذیر فوتبال ایران تبدیل شده است. گویا خصیصه مدیران برداشتند، حال باید منتظر ماند و دید خود را نادیده بگیرند و پس از مرگ تا می‌توانند یساد و خاطرات را زنده نگه دارند، انگار نه همین دیروز بود که بهزادی روی تخت بیمارستان بود و خبری از دوستان نبود. دوستانی که نه بر بالینش حاضر شدند و نه در روزهای سخت باری از دوش بهزادی برداشتند، حال باید منتظر ماند و دید آقایان باز هم از تربیون‌هایشان بهزادی را به مثابه یک اسطوره تماه‌نشندی و فراموش‌نشندی بخوانند، ای کاش کسی بود و این مرده‌پرستی را در نطفه خفه می‌کرد.

اسپورت

بس است



همایون بهزادی درگذشت

آخرین پرواز سر طلایی



همراه با تیم‌ملی ایران قهرمان جام‌ملت‌های آسیا ۱۹۷۲ شد.
■ **فراموش‌شدگان تا مرگ**
گویا این مساله به ویژگی فرهنگی ما ایرانی‌ها تبدیل شده است. اینکه تا می‌توانیم در زمان زنده بودن یکدیگر را نابینیم و قدر یکدیگر را یساق و خاطرات را زنده نگه دارند، انگار نه همین نقطه پایتخت نقل مکان کرده بود، منزلی کوچک در حاشیه شهر، حال چه دلیل این جابه‌جایی آلودگی هوا باشد و چه مشکلات مالی... اما این حق بهزادی نبود. باشگاهی که برای او سال‌ها تلاش کرد و از جان مایه گذاشت در روزهای سخت زندگی او کجا بود؟ مسؤولانی که تمام دغدغه‌شان رسانه‌ای شدن بود و جذب ستاره‌ها و پرداخت

موندوبور تیوو

نیمار وفادار به بارسا



مارکا

بارسا از او غافل شد



همایون بهزادی ملقب به سرطلایی فوتبال ایران درگذشت.
همایون بهزادی بازیکن سابق تیم‌ملی فوتبال ایران باسداد روز جمعه (دوم بهمن) در سن ۷۳ سالگی درگذشت. بهزادی مدت طولانی به دلیل بیماری ریه در منزل خود بستری بود. در دقیق ابتدایی روز جمعه مرحوم بهزادی در منزل به دلیل بیماری زمین خورد به طوری که نفس کشیدن برایش سخت شد. همسر بهزادی پس از این شرایط با اورژانس تماس گرفت و لحظاتی پس از تماس با اورژانس، مأموران تلاش کردند عملیات احیا را روی بهزادی انجام دهند که این تلاش ۴۰ دقیقه‌ای بی‌نتیجه باقی ماند و در ساعت یک بامداد بهزادی جان به جان آفرین تسلیم کرد. بهزادی در سال ۱۹۶۷ به تیم پیکان پیوست و پس از آن در بهار سال ۱۹۶۸ به پرسپولیس منتقل شد. در همان سال به خاطر مصدومیت شدیدی که از جام‌ملت‌های آسیا ۱۹۶۸ به جا مانده بود به صورت قرضی از پرسپولیس به پیکان بازگشت. در نهایت و قبل از اینکه دوباره به پرسپولیس بازگردد، همراه با پیکان قهرمان جام تهران شد. پس از آن در پرسپولیس ماند و همراه این تیم قهرمان لیگ